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FİRUZ BAĞLIKAYA İLE TÜRSAB 
GÜNDEMİ’Nİ TÜRSAB TV ÜZERİNDEN 
İZLEYEBİLİRSİNİZ
Savaş, pandemi yasakları, doğal afetler, yasamızın 
engellenmesi, otellere transfer hakkı verilmeye 
çalışılması, korsan ve usulsüz faaliyetler... 24. 
Faaliyet Dönemimizde çıkan krizleri nasıl yönettik? 
Sürekli saldırı altında olan mesleğimizi ve seyahat 
acentalarımızı korumak için neler yaptık? Gazeteci 
Mehmet Güneli moderatörlüğünde “Firuz Bağlıkaya 
ile TÜRSAB Gündemi” özel yayınında seyahat 
acentalarımız sordu, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya cevapladı. Programımızı Facebook 
ve Youtube üzerinden izleyebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA TRT HABER’E 
KONUK OLARAK KIŞ TURİZMİ 
HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya TRT 
Haber’e konuk oldu. Bağlıkaya, kış turizmi bulunan 
otellerin doluluk oranları ile ilgili görüşlerini paylaştı.

FİRUZ B. BAĞLIKAYA TRT 
HABER’E KONUK OLARAK, SEZON 
DEĞERLENDİRMESİNDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 
TRT Haber’e konuk oldu. Bağlıkaya sezon 
değerlendirmesi yaparken ve kış turizmine yönelik 
görüşlerini paylaştı.

AKDENİZ BTK BAŞKANIMIZ RIZA 
PERÇİN TRT HABER’E KONUK OLDU
Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin 
TRT Haber Bülteni’ne konuk oldu. Perçin Akdeniz 
Bölgesi’ndeki otellerin doluluk oranlarıyla ilgili 
görüşlerini paylaştı.

GEÇEN HAFTA

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

TTI OUTDOOR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLENECEK

Hayallerinizi süsleyen Tiny House modelleri TTI Outdoor Fuarı’nda.
8-11 Aralık 2022’de fuarizmir’de...

TTI İZMİR FUAR’I 8-11 ARALIK TARİHLERİNDE GERÇEKLEŞECEK
16. TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi’nin bu seneki onur konuğu hem deniz hem 

tarih turizmi ile dünya çapında ünlü şehrimiz Antalya.

Antalya’da bulunan Roma Dönemi antik kentlerinden olan mimarisi ve mermer heykeltıraşlığı ile ünlü 
Perge Antik Kenti’nin vurgulanacağı TTI İzmir Fuarı 8-11 Aralık tarihlerinde fuarizmir’de düzenlenecek.

Leyla Alagöz 0549 833 95 29 - leyla.alagoz@tursab.org.tr

www.travelturkeyexpo.comwww.tursabfuarcilik.com.tr 

Elif Ağfaloğlu 0549 837 56 52 - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge devrinde, devre konu olan Seyahat Acentasının şubesinin bulunması 
halinde belge devri başvurusunda devralan ve devreden tarafların şube 
işletme belgelerine ilişkin devre konu olup olmadıkları hususunda yetkili organ 
kararlarının bulunması gerekmektedir.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için;
www.tursab.org.tr/tursab-kart

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA HAC UMRE 
SEYAHAT ACENTALARI DERNEĞİ’NİN (HURSAD) DÜZENLEDİĞİ 

İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILIM GÖSTERDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Hac Umre Seyahat Acentaları Derneği’nin (HURSAD) 

düzenlediği istişare toplantısına katılım gösterdi. 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi ve HURSAD Başkanı Diyaeddin Şahin ve HURSAD Onursal Başkanı 
Mehmet Uzuner’in ev sahipliğinde gerçekleşen yemeğe, Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız, 

Disiplin Kurulu Üyemiz Fettullah Aşkın, Dumlupınar BTK Başkanımız Bilal Şenel ve Hac ve Umre İhtisas 
Başkanımız Harun Yurdakul ile Türkiye’nin dört bir köşesinden gelen ve bu alanda faaliyet gösteren 

üyelerimiz katıldı.

Toplantıda, Hac ve Umre alanında son 5 yılda hayata geçirilen çalışmalar istişare edildi. 
Nazik davetlerinden dolayı Yönetim Kurulu Üyemiz ve HURSAD Başkanı Diyaeddin Şahin’e ve 

HURSAD Onursal Başkanı Mehmet Uzuner’e teşekkürlerimizi sunuyoruz.

TÜRSAB HEYETİMİZİN KATILIMIYLA İ.B.B. KÜLTÜR A.Ş. 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

14 Kasım 2022 Pazartesi günü İ.B.B. Kültür A.Ş. Genel Müdürlüğü’nde, İ.B.B. Kültür A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcıları Onur Aldı ve Doğan Hamit Doğruer, Pazarlama Müdürü İpek Marangoz, Mekanlar Müdürü 

Selin Talazan, Proje Geliştirme & Marka İş Birlikleri Şefi Tuğçe Dursunoğlu ve Miniatürk Müze Şefi Ayşe 
Çağlayan Panaroma 1453 Müze Şefi Mehmet Akkaya, Yerebatan Sarnıcı Müze Şefi Ayşe İşel, 

Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanı Gürkan Özcan, TURSAV Koordinatörü Çetin Gürcün, 
Hukuk Başdanışmanı İlker Ünsever, Kültür Turizmi İhtisas Başkanı Özdemir Sözmen, Incoming Turizmi 
İhtisas Başkanı Aylin Özsavaş ve İstanbul Turizm Platformu Koordinasyon Biriminden Zehra Yılmaz’ın 

katılımlarıyla bir toplantı gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantıda İ.B.B. Kültür A.Ş.’ye bağlı müze biletlerinde TÜRSAB seyahat acentalarına 
Yerebatan Sarnıcı başta olmak üzere; sağlanacak indirimler, önceden rezervasyon imkanları, 

İ.B.B. Kültür A.Ş.’ye bağlı müzelerde yaşanan problemler, Radar İstanbul Aplikasyonu, Miniatürk 
ve Panaroma 1453 Tarih Müzesi’nde yakın zamanda gerçekleştirilecek yeni projeler hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu.

Birliğimize ve sektörümüze gösterdikleri yakın ilgiden dolayı İ.B.B. Kültür A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne 
teşekkürlerimizi sunuyor, iş birliğimizin artarak gelişmesini temenni ediyoruz.

ANZAK GÜNÜ 2023 GELİBOLU ANMA TÖRENLERİ 
KATILIMCI ONLİNE KAYIT SİSTEMİ VE ARAÇ ONLİNE KAYIT SİSTEMİ 

BİLGİLENDİRME MESAJLARI HAKKINDA DUYURU
25 Nisan 2023 Tarihinde Avustralya Devleti ve Yeni Zelanda Devleti tarafından Türk Devleti’nin ev 
sahipliğinde, Türkiye- Gelibolu Yarımadası’nda gerçekleştirilecek olan Anzak Günü 2023 Gelibolu 

Anma Törenleri, Katılımcı Online Kayıt Sistemi ve Araç Online Kayıt Sistemi Bilgilendirme mesajları ile 
ilgili dokümanları alttaki linkte üyelerimizin bilgilerine sunarız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/anzak-gunu-2023-gelibolu-anma-torenleri-katilimci-online-kayit-sistemi-ve-arac-online-
kayit-sistemi-bilgilendirme-mesajlari-hakkinda-duyuru

TÜRSAB 25’İNCİ OLAĞAN GENEL KURULU’NDA 
İBRAZ EDİLECEK BELGELER HAKKINDA 

ÖNEMLİ DUYURU
TÜRSAB 25’inci Olağan Genel Kurulu 1618 sayılı Kanun’un 34’üncü maddesi uyarınca 21 Kasım 2022 tarihinde 

10.00’da İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı Harbiye Şişli/İstanbul adresinde aşağıda bulunan 
gündem toplanacaktır. Gerekli çoğunluğun oluşmaması halinde 26-27 Kasım 2022 tarihinde saat 09.00’da aynı 

gündem ile aynı yerde genel kurul toplantısı gerçekleşecektir.

Genel Kurula katılma hakkına sahip üyelerimiz, seçme ve seçilme hakkını temsil ve 
ilzama yetkili temsilcileri aracılığıyla kullanacaklardır.

1618 sayılı Kanun ve 5362 sayılı Kanun hükümleri uyarınca vekaletname ile 
gelen kişilerin oy hakkı bulunmamaktadır.

TÜRSAB 25’inci Olağan Genel Kurulu’na ve seçimlere katılım sağlamak üzere temsil ve ilzama yetkili seyahat 
acentaları temsilcilerinin yetkilerini gösterir geçerli imza sirkülerinin aslı ile kimliklerini yanlarında bulundurması, 

TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma sırasında sandık kurulu görevlilerine ibrazı gereklidir.

Buna göre seyahat acentalarının;
1- Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak bir kişiye ait ise;  bu kişinin münferit yetkisini gösterir geçerli 
imza sirkülerinin aslını yanında bulundurması, imza sirküleri ile kimliğini TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma 

sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmesi gerekmektedir. 

2- Temsil ve ilzam yetkisi MÜNFERİT YETKİ olarak birden çok kişiye ait ise; genel kurula katılacak temsilcisinin 
belirlendiği ve yetkili kişiyi gösterir dilekçenin, diğer imza yetkililerinin ıslak imzasını taşıyan hali ile geçerli imza 

sirkülerinin aslını yanlarında bulundurmaları, bu belgeleri ve kimliklerini TÜRSAB görevlilerine ve oy kullanma 
sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmeleri gerekmektedir. 

3- Temsil ve ilzam yetkisi, MÜŞTEREK YETKİ olarak birden çok kişiye ait ise;  genel kurula katılacak temsilcisini 
belirleyerek, belirlediği yetkili kişiye ilişkin kararın (Anonim Şirketlerde Yönetim Kurulu kararı, Limited Şirketlerde 

Müdürler Kurulu kararı) ıslak imzalı hali veya noter onaylı sureti (Tescil ve ilanına ihtiyaç bulunmamaktadır.) 
ile geçerli imza sirkülerinin aslını yanlarında bulundurmaları, bu belgeleri ve kimliklerini TÜRSAB görevlilerine ve 

oy kullanma sırasında sandık kurulu görevlilerine ibraz etmeleri gerekmektedir. 

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-25inci-olagan-genel-kurulunda-ibraz-edilecek-belgeler-hakkinda-
onemli-duyuru

14-21 KASIM 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 68

TÜRSAB ÜYESİ SEYAHAT ACENTALARIMIZA 

50. YIL ÖZEL “TÜRSAB ACENTA YAZILIMI” 
HAYATA GEÇTİ

Seyahat acentalarımızın rezervasyon, raporlama ve müşteri bilgileri gibi işlemlerini rahatlıkla 
sürdürebilmelerini sağlayacak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” hayata geçirdik.

Seyahat acentalarımıza, işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 
tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayarak “TÜRSAB Acenta Yazılımını” geliştirdik. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve 

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabilecektir.

TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak www.tursabyazilim.org adresinden 
TÜRSAB Acenta Yazılımı kullanılmaya başlanacaktır.

50. yılımızda üyelerimize bir hediye olarak hayata geçirdiğimiz TÜRSAB Acenta Yazılımımızın 
tüm üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.

FİRUZ B. BAĞLIKAYA ÖNCÜLÜĞÜNDEKİ TÜRSAB HEYETİ 
ANTALYA’DA 800’ÜN ÜZERİNDE SEYAHAT ACENTASI 

TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz, turizmin başkenti 

Antalya’da üyelerimizle görkemli bir buluşma gerçekleştirdi. 800’ün üzerinde üyemizin katıldığı ve 
birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği geceye, büyük bir coşku damga vurdu.

 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya liderliğindeki TÜRSAB Heyetimizde; Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz; Tolga Gencer, Hamit Kuk, Disiplin Kurulu Başkanımız İbrahim Canatan, Denetim Kurulu 

Başkanımız Ahmet Özden, Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin, Mezopotamya Bölge 
Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Akyıl, Hatay Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Aycıl, 
Mersin Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Hakan Bayındır, Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 

Yüksel Türemez, Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yıldırım Taş, Manavgat-Side Bölge Temsil 
Kurulu Başkanımız Mehmet Uslu, Pamukkale Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Turan Köseoğlu, 

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Cevdet Özgökçe, Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Özgen Uysal, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Murat Güleryüz, Doğu 

Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Aytekin Şahinbaş, Trakya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Egemen Aydın, Çanakkale-Balıkesir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Fatih Ergün, Kuzeydoğu Anadolu 

Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Nuh Şenol, Dumlupınar Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Bilal Şenel, 
Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yılmaz Uzunlar, Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız 

Aylin Özsavaş ve Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Davut Günaydın yer aldı.
Tüm üyelerimizin yakından takip ettiği toplantıda konuşulan yeni döneme ilişkin hedefler ve projeler 
de büyük beğeni topladı. Bu önemli toplantıya katılan tüm üyelerimize gösterdikleri ilgi ve verdikleri 

katkı için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ B. BAĞLIKAYA VE 
BERABERİNDEKİ TÜRSAB HEYETİ İSTANBUL ŞİŞLİ, İSTANBUL 
ASYA, İSTANBUL BOĞAZİÇİ, ORTA ANADOLU, PAMUKKALE, 

DUMLUPINAR VE BODRUM BÖLGE TEMSİL KURULLARI’NA BAĞLI 
FAALİYET GÖSTEREN SEYAHAT ACENTASI TEMSİLCİLERİYLE 

BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya liderliğindeki TÜRSAB Heyetimiz, İstanbul Şişli, 

İstanbul Asya, İstanbul Boğaziçi, Orta Anadolu, Pamukkale, Dumlupınar ve Bodrum Bölge Temsil 

Kurulları’na bağlı faaliyet gösteren üyelerimizle bir araya gelerek toplantılar gerçekleştirdi. 

Bölgelerde yaşanan sorunlardan üyelerimizin talep ve beklentilerine kadar birçok konunun ele 

alındığı toplantılarda, TÜRSAB’ın faaliyetleri ile hayata geçirmeyi planladığı projeler de paylaşıldı.

TÜRSAB Heyeti’nde; Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan Eker, Soner Bacaksız, Ceren Anadol, 

Tolga Gencer, Disiplin Kurulu Başkanımız İbrahim Canatan, Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim 

Tanrıverdi, Denetim Kurulu Üyesi Fetulah Aşkın, İstanbul Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanı 

Yüksel Türemez, Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulu Başkanı Cevat Engin Şahin, Pamukkale Bölge 

Temsil Kurulu Başkanımız Turan Köseoğlu, Dumlupınar Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Bilal 

Şenel, Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yılmaz Uzunlar, Mersin Bölge Temsil Kurulu 

Başkanımız Hakan Bayındır, İstanbul Şişli Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Aylin Güneşli, İstanbul 

Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan,  İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu Başkanı 

Murat Güleryüz, İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yıldırım Taş, Bodrum Bölge Temsil 

Kurulu Başkanımız Yüksel Aslan, Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanı Aytekin Şahinbaş, 

TURSAV Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yusuf Yazıcı, Incoming Turizmi İhtisas Başkanımız Aylin 

Özsavaş, Alternatif Turizm İhtisas Başkanımız Mustafa Demir, İç Turizm İhtisas Başkanımız Mete 

Vardar ve Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyemiz Davut Günaydın yer aldı. Toplantılara, 

HÜRSAD Onursal Başkanı Mehmet Uzuner de katılım gösterdi.

Bölgede yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantılarda, birlik beraberlik 

mesajı da verildi. Toplantılarımıza katılarak sektörümüze ve mesleğimize sahip çıkan, desteklerini 

esirgemeyen seyahat acentalarımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İSTANBUL ŞİŞLİ

İSTANBUL ASYA

İSTANBUL BOĞAZİÇİ

ORTA ANADOLU

PAMUKKALE

BODRUM

DUMLUPINAR
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https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://fb.watch/gX52ObhaKW/
https://fb.watch/gX515OIZhV/
https://fb.watch/gX4--F-R32/
https://youtu.be/ck_ZPrW8Q6s
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
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